平成26年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成25年11月30日）

平成26年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成25年11月30日)

修正の理由
 当期における当社の業績は、営業収益につきましては既存店の改装などで積極的に活性化をはかりましたが、若干予想
を下回る見込みとなりました。また、経常利益、四半期純利益につきましては、改装に伴う経費の増加もあり、予想を下回
る見込みであります。連結業績予想の修正につきましては、個別業績予想の修正によるものであります。
 なお、通期の連結業績予想、個別業績予想につきましては、変更はありません。

(注)上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成26年1月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ドミー
代表者 代表取締役社長 梶川 志郎
（コード番号 9924）
問合せ先責任者 取締役経理部長 小田 泰也
（TEL 0564-25-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,956 91 101 53 3.95
今回修正予想(B) 16,840 36 67 15 1.12
増減額(B-A) △116 △54 △33 △38
増減率(%) △0.7 △59.8 △33.4 △71.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年5月期第2四半期）

16,570 129 138 78 5.79

営業収益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,555 96 78 5.79
今回修正予想(B) 15,431 60 41 3.09
増減額(B-A) △124 △36 △36
増減率(%) △0.8 △37.5 △46.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年5月期第2四半期）

15,184 112 88 6.53